

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Chodník Očovská cesta vo Zvolenskej Slatine

Objekt:

01 - Stavebné práce

JKSO:

Miesto: Zvolenská Slatina

KS:

Dátum: 23. 8. 2023

Objednávateľ:

Obec Zvolenská Slatina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

IČO:

31627421

IČ DPH:

SK2020461663

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Michal Hrnčár

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

106 091,29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	106 091,29	20,00%	21 218,26

Cena s DPH

v EUR

127 309,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Chodník Očovská cesta vo Zvolenskej Slatine
Objekt:

01 - Stavebné práce

Miesto: Zvolenská Slatina
Objednávateľ: Obec Zvolenská Slatina
Zhotoviteľ: PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Dátum: 23. 8. 2023
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Michal Hrnčár

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	106 091,29
HSV - Práce a dodávky HSV	104 765,29
1 - Zemné práce	33 731,78
2 - Zakladanie	234,07
5 - Komunikácie	42 308,23
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	28 491,21
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 326,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Chodník Očovská cesta vo Zvolenskej Slatine

Objekt:

01 - Stavebné práce

Miesto:

Zvolenská Slatina

Dátum:

23. 8. 2023

Objednávateľ:

Obec Zvolenská Slatina

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Ing. Michal Hrnčár

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

106 091,29

D HSV

Práce a dodávky HSV

104 765,29

D 1

Zemné práce

33 731,78

1	K	113105113.S	Rozoberanie dlažby z lomového kameňa, kladených do malty so škárami zaliatymi cem.maltou, -0,58600t	m2	11,610	5,00	58,05
2	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	93,203	2,30	214,37
3	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	33,916	4,00	135,66
4	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	93,826	8,95	839,74
5	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	204,841	5,85	1 198,32
6	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	92,719	2,90	268,89
7	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	437,396	4,00	1 749,58
8	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	187,652	4,85	910,11
9	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	207,829	8,00	1 662,63
10	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	207,829	1,50	311,74
11	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	82,739	45,00	3 723,26
12	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	82,739	5,00	413,70
13	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	478,220	1,95	932,53
14	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	270,391	3,15	851,73
15	K	162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	207,829	2,55	529,96
16	K	166101101.S	Prehodenie neuľahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	478,220	1,65	789,06
17	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	540,782	2,85	1 541,23
18	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	415,658	2,85	1 184,63
19	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	270,391	10,00	2 703,91
20	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	207,829	10,00	2 078,29
21	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	57,458	32,40	1 861,64
22	M	583410004100.S	Štrkodrva frakcia 0-22 mm	t	112,848	13,50	1 523,45
23	K	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 391,100	0,80	1 912,88
24	K	181301303.S	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m3, hr. do 200 mm	m2	2 391,100	2,65	6 336,42

D 2

Zakladanie

234,07

25	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	936,260	0,25	234,07
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

D 5

Komunikácie

42 308,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	536,504	6,20	3 326,32
27	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	385,920	8,30	3 203,14
28	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	334,464	15,00	5 016,96
29	K	569851111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 150 mm	m2	137,918	6,50	896,47
30	K	596911151.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	550,260	14,50	7 978,77
31	M	592460010200.S	<i>Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, farebná</i>	<i>m2</i>	<i>561,600</i>	<i>10,50</i>	<i>5 896,80</i>
32	K	596911231.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	343,040	16,50	5 660,16
33	M	592460011900.S	<i>Dlažba betónová, rozmer 200x100x80 mm, farebná</i>	<i>m2</i>	<i>357,408</i>	<i>12,50</i>	<i>4 467,60</i>
34	K	596911391.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	397,720	5,50	2 187,46
35	K	596911392.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	292,510	6,50	1 901,32
36	K	599142111.S	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	394,050	4,50	1 773,23

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					28 491,21
37	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	219,540	13,95	3 062,58
38	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	225,000	9,00	2 025,00
39	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	397,720	13,95	5 548,19
40	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	410,000	5,50	2 255,00
41	K	916362119.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého, príplatok za kladenie do oblúka	m	148,090	13,95	2 065,86
42	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	302,060	10,95	3 307,56
43	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	310,000	2,00	620,00
44	K	919731123.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	394,050	1,50	591,08
45	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	394,050	3,65	1 438,28
46	K	938908411.S	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dlaždeného tlakom vody	m2	295,808	0,35	103,53
47	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	295,808	0,05	14,79
48	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	241,794	8,00	1 934,35
49	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 626,910	0,30	1 088,07
50	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	241,794	1,20	290,15
51	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	241,794	2,15	519,86
52	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	241,794	15,00	3 626,91

D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					1 326,00
53	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	48,000	12,00	576,00
54	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	24,000	15,00	360,00
55	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	20,00	240,00
56	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	6,000	25,00	150,00

D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách					0,00
---	--	-----	--	--	--	--	--	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	POZN01.S	Dodávateľ stavby pri oceňovaní tohto zadania stavby zahrnie do ponukových cien k jednotlivým položkám všetky potrebné súvisiace stavebné práce, stavebný materiál, použité stroje a zariadenia, ak nie sú presne špecifikované v tomto zadani stavby.	-	0,000	0,00	0,00
58	K	POZN02.S	Súvisiacimi stavebnými prácami sú napr. revízie, skúšky, posudky, výškové, ostatné odborné a pomocné práce, presuny hmôt, likvidácia odpadov a pod.	-	0,000	0,00	0,00
59	K	POZN03.S	Súvisiacimi stavebnými materiálmi sú napr. materiály na spájanie, prepojenie, kotvenie, povrchové úpravy, dočasné uchytenie a zabezpečenie a pod.	-	0,000	0,00	0,00
60	K	POZN04.S	Súvisiacimi použitými strojmi a zariadeniami sú napr. stroje na zdvíhanie bremien, pracovné plošiny, zariadenia na zabezpečenie BOZP na stavbe, zariadenie staveniska a pod.	-	0,000	0,00	0,00